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CORTINAS SUNSHINE S.R.L
SAN MARTIN 002380 1 2
5152 VILLA CARLOS PAZ
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RESUMEN DE CUENTA

RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 30/12/2024 AL 31/01/2025
CORTINAS SUNSHINE S.R.L CUIT: 30717335909 RESPONSABLE INSCRIPTO

CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 002 I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520085265 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200852652

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

SALDO ANTERIOR 3.902.366,63
02/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5014 60.000,00 3.842.366,63
02/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5017 35.000,00 3.807.366,63
02/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5024 3.800.000,00 7.366,63
03/01/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 5048 904.240,00 911.606,63
03/01/25 DEBITO PAGO DIRECTO 93004 19.004,00 892.602,63
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5048 5.425,44 887.177,19
03/01/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5048 9.042,40 878.134,79
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 93004 114,02 878.020,77
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5048 54,25 877.966,52
06/01/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 5061 505.000,00 1.382.966,52
06/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5064 720.000,00 662.966,52
06/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5068 650.000,00 12.966,52
06/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 5075 1.216.097,20 1.229.063,72
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5075 7.296,58 1.221.767,14
06/01/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5075 12.160,97 1.209.606,17
06/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5075 72,97 1.209.533,20
07/01/25 DEBIN 30717970604 5083 1.247.463,79 2.456.996,99
07/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5083 7.484,78 2.449.512,21
07/01/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5083 12.474,64 2.437.037,57
07/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5083 74,85 2.436.962,72
08/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 5090 120.000,00 2.556.962,72
08/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5090 720,00 2.556.242,72
08/01/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5090 1.200,00 2.555.042,72
08/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5090 7,20 2.555.035,52
09/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 5095 100.000,00 2.655.035,52
09/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5095 600,00 2.654.435,52
09/01/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5095 1.000,00 2.653.435,52
09/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5095 6,00 2.653.429,52
13/01/25 PAGO VEP AFIP 101996100 2.600.000,00 53.429,52
13/01/25 DEBIN 30717335909 5109 330.000,00 383.429,52
13/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 104451 23.300.000,00 23.683.429,52
13/01/25 PAGO VEP AFIP 101996100 23.600.000,00 83.429,52
13/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996100 15.600,00 67.829,52
13/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5109 1.980,00 65.849,52
13/01/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5109 3.300,00 62.549,52
13/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996100 141.600,00 79.050,48-
13/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5109 19,80 79.070,28-
14/01/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 5125 2.080.000,00 2.000.929,72
14/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5147 1.995.000,00 5.929,72
16/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 200670 1.670.000,00 1.675.929,72

TRANSPORTE 1.675.929,72
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520085265 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200852652

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

TRANSPORTE 1.675.929,72
16/01/25 DB PM/TOT RESUMEN TCORP 9571 265.804,44 1.410.125,28
17/01/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 5166 690.000,00 2.100.125,28
17/01/25 PAGO VEP AFIP 101996100 1.762.440,43 337.684,85
17/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5178 157.114,26 180.570,59
17/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 5181 284.238,16 464.808,75
17/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996100 10.574,64 454.234,11
17/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5178 942,69 453.291,42
17/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5181 1.705,43 451.585,99
17/01/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5181 2.842,38 448.743,61
17/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5181 17,05 448.726,56
20/01/25 DEBIN 30717335909 5192 420.000,00 868.726,56
20/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 5209 150.000,00 1.018.726,56
20/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5211 200.000,00 818.726,56
20/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5192 2.520,00 816.206,56
20/01/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5192 4.200,00 812.006,56
20/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5192 25,20 811.981,36
21/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 204215 125.000,00 936.981,36
21/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 5236 286.796,64 1.223.778,00
21/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5236 1.720,78 1.222.057,22
21/01/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5236 2.867,97 1.219.189,25
21/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5236 17,21 1.219.172,04
22/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5247 1.000.000,00 219.172,04
24/01/25 DEBIN 20290312974 5276 333.847,00 553.019,04
24/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4202868 150.000,00 703.019,04
24/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5280 20.000,00 683.019,04
24/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5287 160.385,18 522.633,86
24/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 5289 200.000,00 322.633,86
24/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5276 2.003,08 320.630,78
24/01/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5276 3.338,47 317.292,31
24/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5287 962,31 316.330,00
24/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5276 20,03 316.309,97
27/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5308 4.218,03 312.091,94
27/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5308 25,31 312.066,63
28/01/25 INTERESES 5314 165,38 311.901,25
28/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 5327 309.611,17 2.290,08
28/01/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 5328 343.908,83 346.198,91
28/01/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 5329 191.062,84 537.261,75
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5314 0,99 537.260,76
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5327 1.857,67 535.403,09
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5328 2.063,45 533.339,64
28/01/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5328 3.439,09 529.900,55
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5329 1.146,38 528.754,17
28/01/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5329 1.910,63 526.843,54
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5328 20,63 526.822,91
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5329 11,46 526.811,45
29/01/25 COMIS.TRANSF.NE24 5349 956,00 525.855,45
29/01/25 I.V.A. BASE 5350 200,76 525.654,69
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5349 5,74 525.648,95
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5350 1,20 525.647,75
30/01/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 5354 600.000,00 1.125.647,75
30/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 5354 3.600,00 1.122.047,75
30/01/25 GRAVAMEN IBCD S/CRED 5354 6.000,00 1.116.047,75

TRANSPORTE 1.116.047,75
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TRANSPORTE 1.116.047,75
30/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5354 36,00 1.116.011,75
31/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 5377 850.000,00 266.011,75
31/01/25 COMIS.COMPENSACION ATEN C 5381 23.400,00 242.611,75
31/01/25 I.V.A. BASE 5382 4.914,00 237.697,75
31/01/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 5382 702,00 236.995,75
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5381 140,40 236.855,35
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5382 29,48 236.825,87
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 5382 4,21 236.821,66

SALDO FINAL 236.821,66

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE ENERO $ 38.265,92
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE ENERO $ 172.241,31
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE ENERO $ 210.507,23
TOTAL GRAVAMEN IBCD DEL MES DE ENERO $ 63.776,55
TOTAL NUMERALES DESDE EL 30/12/2024 HASTA EL 31/01/2025 $ 79.070,28
TOTAL LIQUIDACION DESCUBIERTO DESDE EL 30/12/2024 HASTA EL 31/01/2025 $ 165,38
- INTERESES $ 147,31
- COMISION $ 0,00
- SELLADOS $ 2,60
- I.V.A. BASE $ 15,47
- SEGURO DE VIDA $ 0,00

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR
LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP .

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS OBSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONFORME EL MOVIMIENTO Y EL SALDO RESULTANTE (OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA DE LOS DEPOSITOS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS
OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - LEY 21.799).
POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE EXTRACTO QUEDA SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-
TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NO CONFORMADAS.
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